
Navn Telefon Rolle E-post Lag
Anne kjersti Sæther 45 06 55 15 Lagleder annekjerstis@gmail.com 07- Gutter
Hassan Ahmed Halane 91 39 90 10 Trener isgarte@hotmail.com 07- Gutter
Håvard Støen 90 93 22 33 Trener 07- Gutter
Johan Svanem 99 64 18 73 Trener johan.paaaho.svanem@elkem.no 07- Gutter
Roger lilleler 99 12 38 28 Trener heiroger@hotmail.com 07- Gutter
Åsta sletvold 91 16 47 58 Trener alekven@hotmail.no 07- Gutter
Øyvind Bakken 40 22 85 36 Trener oyv.bakken@gmail.com 07- Gutter
Ronnie Fiskvik 48 26 49 81 Trener ronniefiskvik@gmail.com 07- Gutter
Anders Omland 99 58 01 47 Trener amomland@outlook.com 07- Jenter
Arja sue-Chu 95 90 16 87 Trener 07- Jenter
Astrid Ustad 97 08 16 39 Trener a_ustad@hotmail.com 07- Jenter
Erik Helgetun 90 10 97 03 Trener erikb_helgetun@hotmial.com 07- Jenter
Ingunn Steinvik 91 60 64 53 Lagleder steinvik.ingunn@gmail.com 07- Jenter
Matias Nyhus 91 83 72 02 Lagleder 07- Jenter
Monja Airin Øien 95 45 07 20 Trener monja_oien@msn.com 07- Jenter
Ola Solhaug 95 28 33 30 Trener ola.solhaug@gmail.com 07- Jenter
Åge Andersen 95 04 80 75 Trener ageandersen@hotmail.com 07- Jenter
Jomar Fugløy 48 19 98 50 Trener j.fugloy@hotmail.no 08- Gutter
Magne Tøndel 48 16 46 14 Trener magne@toendel.com 08- Gutter
Morten Storskaret 91 18 06 03 Trener 08- Gutter
Vegard sletvold 92 42 54 85 Trener vegard_sletvold@hotmail.com 08- Gutter
Ingrid Stenvik 94 43 76 04 Lagleder ingrid_stenvik@hotmail.com 08- Gutter
Sara Rønning 90 04 05 69 Trener Sronning89@gmail.com 08- Jenter
Steffen Waagbø 93 00 52 05 Trener Waagboe@yahoo.com 08- Jenter
Ole M. Holmeng 91 30 73 60 Trener Orkanger@gmail.com 08- Jenter
Petter Gjersvoll 47 26 66 22 Trener Pettergjersvoll@gmail.com 08- Jenter
Daniel Jonassen 97 53 65 82 Trener daniel_jonassen@msn.com 08- Jenter
Kim Elvbakken 97 12 45 21 Trener ke@ofo-as.no 08- Jenter
Hanne Karlsen 95 23 30 42 Lagleder hannekarlsen88@hotmail.com 08- Jenter
Eivind Selven 97 03 92 94 Trener es@ofo-as.no 09- Gutter
Johan Svanem 99 64 18 73 Trener johan.paaaho.svanem@elkem.no 09- Gutter
Petter Eriksen 94 43 05 01 Trener pettersnar@gmail.com 09- Gutter
Christian Loiro 48 00 96 77 Trener Christian@loiro.no 09- Gutter
Jonas W. Øyaas 91 18 95 33 Trener jonas0687@hotmail.com 09- Gutter
Monja Airin Øyen 95 45 07 20 Trener monja_oien@msn.com 09- Gutter
Kim Elvbakken 97 12 45 21 Trener ke@ofo-as.no 09- Gutter
Christine Markhus 41 04 50 98 Lagleder cmarkhus@hotmail.com 09- Gutter
Åge Andersen 95 04 80 75 Lagleder ageandersen@hotmail.com 09- Gutter
Espen Dyrseth 92 46 87 11 Trener espdyr@gmail.com 09- Jenter
Marthe Haugan Halsen 93 65 57 53 Trener marthe1haugan@gmail.com 09- Jenter
Ingvild Solstad Skjølberg 47 63 84 82 Trener ingvild.87@hotmail.com 09- Jenter
Christian Loiro 48 00 96 77 Trener christian@loiro.no 09- Jenter
Ida Carin Dahl 95 14 96 30 Lagleder ida_dahl83@hotmail.com 09- Jenter
Ronny Folvik 450 53 711 Trener ronnyfolvik@hotmail.com 10- Gutter
Erik Solheim 971 46 400 Trener erik.solheim83@gmail.com 10- Gutter
Roy Tore Jamtøy 917 01 604 Trener Roytore10@hotmail.com 10- Gutter
Erlend Elvenes 45 06 26 62 Trener Eelvenes@msn.com 10- Gutter
Erik bjørkli helgetun 901 09 703 Trener erikb_helgetun@hotmial.com 10- Gutter
Daniel Jonassen 975 36 582 Trener Daniel_jonassen@msn.com 10- Gutter
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Monika Aamo 97 79 86 08 Lagleder monika_aamo@hotmail.com 10- Gutter
Frode Sandstrøm 924 15 985 Trener Frsandstrom@hotmail.com 10- Jenter
Kristian S. Erlandsen 936 71 321 Trener 1982kse@gmail.com 10- Jenter
Tom Erik Grønhaug 99 37 29 25 Trener Tegronhaug@yahoo.no 10- Jenter
Øystein Ree 94 31 37 99 Trener 10- Jenter
Erlend Feragen 90 98 42 33 Trener 10- Jenter
Hege Lie Dragseth 41 41 07 97 Lagleder hegeld84@hotmail.com 10- Jenter
Tor-Arne Martinsen 930 65 866 Trener Tamartinsen@outlook.com 11- Gutter
Eilif Landrø 900 29 793 Trener eiliflandro1981@gmail.com 11- Gutter
Berit Rostad Mosbakk 950 18 886 Lagleder mosbakka@hotmail.com 11- Gutter
Ragnhild Evjen 92 68 65 59 Lagleder rgevjen@gmail.com 11- Gutter

11- Jenter
11- Jenter

Tormod Havik 906 26 929 Trener thavik@msn.com 12- Gutter
Alf Olav Oddli 465 44 096 Trener aolfo@hotmail.com 12- Gutter
Kristian S. Erlandsen 936 71 321 Trener 1982kse@gmail.com 12- Gutter
Ottar Ustad 482 29 304 Trener ottarustad@hotmail.com 12- Gutter
Erling Bjørkli 47 32 60 90 Trener erlingbjorkli@hotmail.com 12- Gutter
Jon Arve Isdal 45 68 38 99 Trener jonarv@yahoo.no 12- Gutter
Frank Bye 47 44 36 47 Lagleder frankbye29@gmail.com 12- Gutter
Angelique Oddli 406 44 589 Lagleder Angieoddli@outlook.com 12- Gutter
Roger Lilleler 991 23 828 Trener heiroger@hotmail.com 12- Jenter
Sverre Halsen 986 68 467 Trener sverrehalsen@gmail.com 12- Jenter
Jannicke Snildal 45 44 46 72 Trener jsnildal@hotmail.com 12- Jenter
Tor Jørund Sund 45 29 23 55 Lagleder torjoerundsund@gmail.com 12- Jenter
Erik Mosbakk 477 60 316 Trener erik.orkanger@mobelringen.com 13- Gutter
Tom Erik Grønhaug 993 72 925 Trener Tegronhaug@yahoo.no 13- Gutter
Tor Arne Martinsen 930 65 866 Trener tamartinsen@outlook.com 13- Gutter
Roy Tore Jamtøy 917 01 604 Trener Roytore10@hotmail.com 13- Gutter
Åsmund Lie 90 08 24 24 Trener aasmundlie@hotmail.com 13- Gutter
Frode Sandstrøm 92 41 59 85 Lagleder frsandstrom@hotmail.com 13- Gutter
Richard Wold 91 37 92 53 Trener ri-wol@frisurf.no 13- Jenter
Magne Tøndel 481 64 614 Trener magne@toendel.com 13- Jenter
Reidun brostrøm hestnes 91 16 27 04 lagleder reidun.hestnes@gmail.com 13- Jenter
Ronny Folvik 45 05 37 11 Trener ronnynfolvik@hotmail.com 14- Gutter
Odd Håkon Bach 48 12 86 09 Trener odd.hakon.bach@hotmail.com 14- Gutter
Børge Halseth 418 52 450 ass.trener post@orklafoto.no 14- Gutter
Rune Dørdal 90 08 78 70 Trener rundor82@gmail.com 14- Gutter
Frode Husby 41 9290 09 Trener frodehusby@hotmail.com 14- Gutter
Børge Hansen 92 43 37 81 Trener borgerap.hansen@gmail.com 14- Gutter
Kim Elvbakken 97 12 45 21 Trener ke@ofo-as.no 14- Gutter
Terje Bakk 91 11 45 38 Lagleder terje.bakk78@gmail.com 14- Gutter
Monica Gangås 99 15 33 69 Lagleder Gangaas@hotmail.no 14- Gutter
Erik Solheim 97 14 64 00 Trener mellombrore@hotmail.com 14- Jenter
Tommy Nilsen 95 46 84 58 Trener tommy-nils@hotmail.com 14- Jenter
Joakim Nærup Hellem 95 05 00 47 Trener joahell@live.no 14- Jenter
Marit Lien 97 73 48 75 Trener mg_lien@hotmail.com 14- Jenter
Terje Larsen 97 56 89 70 Lagleder terje@orkla-shipping.no 14- Jenter
Espen Berg 95 18 90 77 Trener balsam21berg@hotmail.com 15- Jenter
Rune Lynum 91 34 82 56 Trener rune.lynum@orkland.kommune.no 15- Jenter
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Roger Iversen Schei 92 82 22 95 Trener scheiversen@gmail.com 15- Jenter
Ottar Ustad 48 22 93 04 Trener ottarustad@hotmail.com 15- Jenter
Åsta Lekven Sletvold 91 16 47 58 Lagleder alekven@hotmail.no 15- Jenter
Ildri Øyasæter 95 12 91 03 Lagleder ildri79@gmail.com 15- Jenter
Helene Dragseth 90 29 79 73 Trener dragseth87@hotmail.com 15- Jenter
Odd Ivar Sletvold 40 55 77 08 Trener oddivar_s76@getmail.no 16- Gutter
Stefan Evjen 922 69 231 Trener evjenstefan@gmail.com 16- Gutter
Morten Grande 97 19 15 84 Trener morten_grande@hotmail.com 16- Gutter
Arild F. Sundli 45 16 72 71 Trener arild.sundli@icloud.com 16- Gutter
John Olav Wåtland 92 40 81 72 Trener john-oWa@hotmail.com 16- Gutter
Steinar Hestnes 90 72 09 66 Lagleder steinar.a.hestnes@gmail.com 16- Gutter

17 - Jenter
17 - Jenter

Ådne stuve hegstad 415 91 910 Trener aadne_endaa@hotmail.com 19- Gutter
Martin Lund 46 69 64 60 Lagleder martlund@hotmail.com Senior menn
Lars Gøran Dromnes 46 75 51 69 Hovedtrener Idromnes@outlook.com Senior menn
Thomas Hansen 91 59 19 59 Trener thomas_a_h@hotmail.com Senior menn
Tore Prestmo 91 80 54 56 Trener tore.prestmo@elkem.no Senior menn
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